
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Benoeming collegeleden in 
gemeenschappelijke regelingen

1336456

Commissie Openbaar
BBVnummer:

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Overwegende, dat er op 28 mei 2018 een college is benoemd;

Overwegende dat het lidmaatschap van het Algemeen Bestuur van gemeenschappelijke regelingen 
van rechtswege eindigt bij de beëindiging van het wethouderschap;

Gelet op de Gemeentewet, de Wet Gemeenschappelijke Regelingen, de gemeenschappelijke regeling 
Metropool Regio Rotterdam Den Haag en de gemeenschappelijke regeling Natuur- en Recreatieschap 
IJsselmonde;

BESLUIT:

1. Op voordracht van het college de heer L M. Heezen als lid en mevrouw M.P.C. van Ginkel 
- van Maren als plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van het Natuur- en 
Recreatieschap IJsselmonde te benoemen;

2. Op voordracht van het college de heer H.C. Wagner als lid en de heer M.C. Goedknegt 
als plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van de Metropool Regio Rotterdam 
Den Haag te benoemen;

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
11 juni 2018.

De griffier, —? De voorzitter,

Besluit nr.: 1336456 1/1


